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Środa, 21 grudnia 2022

Gorlicki Konkurs Szopek Bożonarodzeniowych
rozstrzygnięty

19 grudnia 2022 roku w Pracowni Plastycznej Gorlickiego Centrum Kultury w Gorlicach, przy
ul. Rynek 11 odbyło się uroczyste wręczenie nagród laureatom Gorlickiego Konkursu Szopek
Bożonarodzeniowych.

Do konkursu zaproszeni zostali uczniowie szkół podstawowych, średnich oraz ośrodków
pozaszkolnych z terenu powiatu gorlickiego. Nagrody zostały przyznane w VI kategoriach.
Wszystkich przybyłych na uroczystość, uczniów, rodziców, opiekunów oraz wychowawców
przywitał Dyrektor GCK Janusz Zięba. Serdecznie pogratulował uczestnikom pięknie
wykonanych prac. Organizatorzy oraz Komisja Konkursowa złożyli serdeczne podziękowania
wychowawcom i opiekunom za kultywowanie wśród dzieci i młodzieży pięknych polskich
tradycji związanych ze świętami Bożego Narodzenia oraz za kształtowanie poczucia
tożsamości regionalnej. Na zakończenie Dyrektor GCK  oraz organizatorzy złożyli wszystkim
świąteczne życzenia. Laureaci mogli ze sobą zabrać swoje nagrodzone prace do domu.



KOMISJA KONKURSOWA W SKŁADZIE:

LESZEK BRZOZOWSKI – kustosz muzealny, długoletni kierownik Ośrodka Budownictwa
Ludowego Skansenu Wsi Pogórzańskiej  Prof.  Romana Reinfussa w Szymbarku.
ANNA BĄK – muzealnik,  były kierownik Muzeum Regionalnego PTTK w Gorlicach, oraz 
Skansenu Wsi Pogórzańskiej   prof.  Romana Reinfussa w Szymbarku.
TOMASZ TAJAK – artysta plastyk, instruktor Gorlickiego Centrum Kultury , z zamiłowania
znawca i  kolekcjoner szopek.

Po obejrzeniu 128 szopek zakwalifikowanych do udziału w konkursie, w tym:

w kategorii  I  -  zgłoszonych zostało 27 prac,
w kategorii  II  -  zgłoszonych zostało 57 prac,
w kategorii  III  -  zgłoszonych zostało 5 prac,
w kategorii  IV -  zgłoszonych zostało 2 prace,
w kategorii  V -  zgłoszonych zostało 16 prac,
w kategorii  VI -  zgłoszonych zostało 21 prac,

postanowiła nagrodzić następujące osoby, przyznając:

W kategorii pierwszej /klasy I-III szkoły podstawowej/
I miejsce         
Kornelia Bochenek – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Binarowej
II miejsce
Antonina Sokół – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łosiu
III miejsce
Milena Wiejaczka – Szkoła Podstawowa w Bobowej
Wyróżnienie otrzymują:
Natalia Mojek – Szkoła Podstawowa nr 1 w Gorlicach



Kinga Kalisz – Zespół Szkół w Moszczenicy

W kategorii drugiej /klasy IV-VI szkoły podstawowej/
I miejsce         
Milena Wszołek – Szkoła Podstawowa w Bobowej
II miejsce
Lena Romańska i Michalina Magiera – Szkoła Podstawowa w Bobowej
Nadia Rabenda – Szkoła Podstawowa w Bobowej
III miejsce
Mikołaj Zięba i Michał Szostak – Szkoła Podstawowa w Bobowej
Maja Bara – Szkoła Podstawowa w Bobowej

W kategorii trzeciej /klasy VII-VIII szkoły podstawowej/
Miejsca I, II i III nie przyznano.
Wyróżnienia otrzymują:
Magdalena Kędzior, Julia Lepucka, Emilia Piecuch, Zuzanna Walczyk – Szkoła Podstawowa
w Dominikowicach
Zofia Pabisz, Martyna Michalik – Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1 w Łużnej
Bartosz Waląg – Zespół Szkół w Moszczenicy

W kategorii czwartej /szkoły średnie/
Miejsca I, II i III nie przyznano.
Wyróżnienie otrzymuje:
Joanna Grębla – Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Hańczowej

W kategorii piątej /szopka rodzinna/
I miejsce         
Antoni Bek z mamą i dziadkiem Szkoła Podstawowa nr 1 w Gorlicach
Miejsca II i III nie przyznano
Wyróżnienie otrzymuje:
Zuzanna Ziomek z mamą – Szkoła Podstawowa w Wilczyskach

W kategorii szóstej /ośrodki pozaszkolne/
I miejsce         
Konrad Róż i Wiesław Kutrzuba – Środowiskowy Dom Samopomocy w Bieczu Filia
w Gorlicach
Agnieszka Stec, Elżbieta Żegleń, Małgorzata Wilk – Warsztaty Terapii Zajęciowej przy
Prawosławnym Ośrodku Miłosierdzia Diecezji Przemysko – Gorlickiej Eleos
Jan Firlit – Dzienny Ośrodek Wsparcia ŚDW Gorlice ul. Michalusa 18
II miejsce
Zofia Olech – Środowiskowy Dom Samopomocy w Bieczu Filia w Gorlicach
III miejsce
Czesława Nalepa i Piotr Jasiński – Dom Pomocy Społecznej w Klimkówce
Wyróżnienie otrzymuje:
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Bielance



Dom Pomocy Społecznej w Gorlicach ul. Michalusa
Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Kobylance
Branżowa Szkoła Pierwszego Stopnia w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym
w Szymbarku
Dzienny Ośrodek Wsparcia ŚDS w Gorlicach Filia w Bobowej

Jeszcze raz serdecznie gratulujemy wszystkim zwycięzcom i wyróżnionym oraz zachęcamy do
udziału w konkursie już w następnym roku.
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